关于星展银行（中国）有限公司上海古北支行

营业网点扩建的通知

尊敬的客户：

感谢您一直以来对星展银行（中国）有限公司上海古北支行的支持。由于业务发

展需要，我行将对上海古北支行的营业场所（现位于上海市长宁区水城南路 55 号六

月汇广场一层 101 单元和二层 201 单元）进行扩建。除现营业场所外，将会新增一层

102 单元为您提供服务，该单元计划于 2021 年 12 月开始营业。

同时，为了加快数字银行的建设步伐，自 2021 年 9 月下旬起，上海古北支行将

不再提供现金服务，其余业务范围保持不变。我行将通过短信、支行公示、官网公告

通知您关于支行扩增以及无现金服务的情况与安排。如果您有现金需求，支行员工将

协助您至我行的其他支行办理或进行预约存取现金。

如您有任何疑问，欢迎联系您的客户经理或拨打我行客户服务热线：

4008208988。

给您带来的不便，敬请谅解！

特此公告。

星展银行（中国）有限公司上海古北支行

2021 年 8 月 2 日